PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG MN HỌA MI

Số:415/QĐ-TrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Khê, ngày 04 tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiểm tra thực hiện nhiệm vụ năm học tháng 01 năm 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

 Căn cứ VBHN số 04/VBHN-BGD&ĐT ngày 24 tháng 12 năm 2015 của Bộ
trưởng BGD&ĐT ban hành điều lệ trường mầm non, quy định về nhiệm vụ, quyền
hạn của Hiệu trưởng;

 Căn cứ Công văn Số 1055/PGD&ĐT ngày 05/10/2020 V/v hướng dẫn thực
hiện công tác kiểm tra nội bộ trường học năm học 2020 - 2021;

 Thực hiện kế hoạch 330/KH-MNHM ngày 06/10/2020 kế hoạch kiểm tra nội
bộ của trường MN Họa Mi;

 Xét đề nghị của Bộ phận chuyên môn trường Mầm non Họa Mi;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiểm tra cô giáo Hoàng Thị Biển Hên – Lớp mẫu giáo 3 tuổi A
     Kiểm tra cô giáo Mè Thị Thùy Dung – Lớp mẫu giáo 5 tuổi A
 Thời kỳ kiểm tra: Tháng 01 năm 2021
 Thời hạn kiểm tra là 02 ngày, ngày 26-27/01/2021;
 Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra, gồm các bà có tên sau đây:

1. Bà: Đoàn Thị Thu Hiền: Phó hiệu trưởng - Trưởng đoàn;
2. Bà: Nguyễn Thị Duyên: Phó hiệu trưởng - Phó Trưởng đoàn;
3. Bà: Chu Thị Yến: Trưởng ban thanh tra – Thành viên (Thư ký)
Điều 3. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của giáo

viên

Giao cho đ/c Đoàn Thị Thu Hiền chỉ đạo, theo dõi, giúp đ/c Hiệu trưởng xử lý
hoặc trình đ/c Hiệu trưởng xử lý theo thẩm quyền các kiến nghị của Đoàn kiểm tra.

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 2, Tổ chuyên môn mẫu giáo và cô giáo Hoàng
Thị Biển Hên; Mè Thị Thùy Dung chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c)
- Như Điều 4;
- Lưu VP

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Mến

		2021-01-06T09:19:02+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-06T09:19:27+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!